
Jedinečné komplexní 
řešení pro rychlé 
prototypování
Potřebujete 3D tiskárnu, která vám 
zvýší výrobní kapacitu a zjednoduší váš 
pracovní postup v každé fázi procesu 
návrhu, od ověření až po funkční 
testování? Vylepšené materiály, vysoká 
přesnost a několik režimů tisku – 3D 
tiskárna J850™ Pro nabízí 
všestrannost, která vám pomůže rychle 
reagovat na změny zadání, iterovat 
nápady a zrychlit celý proces vývoje 
nového produktu.

© 2021 Stratasys Ltd. Všechna práva vyhrazena.

1

2

3

4

5

Nové, pokročilé materiály
S inovovanými a vylepšenými materiály získáte díly v nejvyšší kvalitě. Vytvářejte pružné díly odolné proti přetržení 
z materiálu Agilus30™, pomocí průhledného materiálu VeroUltra™ Clear simulujte PMMA a rychle tiskněte nákladově 
efektivní koncepční modely z materiálu DraftGrey™. 

Vyšší rozlišení tisku
Tiskárna J850 Pro je vybavena nejnovější generací tiskových hlav se 192 tryskami, takže dosahuje vynikajícího 
rozlišení tisku až 14 mikronů a poskytuje tak tisk hladkých, vysoce přesných dílů.

Zvýšená kapacita materiálů
Upgradujte ze tří materiálů na sedm a mějte tak optimální konfiguraci stavebního materiálu se všemi možnostmi 
přímo na dosah ruky. Získejte přístup k celé škále multimateriálových možností – pevných, pružných, neprůhledných, 
průhledných i teplotně odolných materiálů – vše v jediné tiskové úloze bez nutnosti jakékoli výměny.

Několik režimů tisku pro každý účel
Vývoj produktu vyžaduje různé druhy prototypů, od jednobarevných až po věrně realistické. Reagovat na tyto potřeby 
a ušetřit drahocenný čas můžete výběrem ze 4 různých tiskových režimů, od High Quality až po High Speed, a s širší 
nabídkou materiálů pro každý z nich ve srovnání s řadou tiskáren Connex3.

5 důvodů 
pro upgrade
z Connex3 na J850 Pro

MCAE Systems, s.r.o. | Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim | mcae@mcae.cz | www.mcae.cz




